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هزاران  هزار اصله نهال به درختان تنومند تبدیل 
شده، قطع می شــوند تا ورق های نرم کتاب میان 
دســتانمان قرار گیرند. اما کتاب، این موجود زنده، 
گرامی و مظلوم جهان تنهــا به ابزاری برای تزیین 
کتابخانه ها و به  رخ  کشیدن سطح معلومات تبدیل 

شده است. 
آمار سرانه مطالعه نشان می دهد مردم نسبت به خوانش 
کم میل و بی رغبت شده اند و رسانه های نوپدید نیز در این 
واماندگی بشریت از مطالعه بی تقصیر نیستند؛ کتاب ها نوشته 
می شوند مورد اقبال گروهی قرار می گیرند و تجدید چاپ 
می شوند؛ اما هنوز آن طور که بایسته و شایسته است میان 

روزمرگی های مردم جایگاهی ندارند.
دســتان مردم، برای کتاب ایــن موجودیت گرامی و 
باارزش، نامهربان شده اند. حال چه باید کرد تا کتاب دوباره 
جایگاه رفیعش را پیدا کند و مهربانیِ دســت ها و نگاه ها را 
به جان بخرد؟ بی شــک با استفاده بهینه از فرصت فراغت 

تابستانی بهتر می توان انس با کتاب را محقق ساخت. 
آخریــن آمار مرکز رصد فرهنگی، تلخی اعداد و ارقام 
سرانه مطالعه میان ایرانیان را به رخ می کشد و نشان می دهد، 
مطابق پیمایش ملی سبک زندگی ایرانیان، در سال 1403 
میانگین مطالعه هفتگی بین 2 ساعت و 26 دقیقه بوده و 
این میزان در پیمایش صداوسیما 1402 میانگین 32 دقیقه 

در شبانه روز است.
در آمارهای بین المللی، ایران با ســرانه مطالعه  149 
ساعت و 6 کتاب در سال، رتبه 22 را در بین کشورها دارد. 
بررسی سرانۀ مطالعاتی در استان های کشور نشان می دهد که 
سرانۀ مطالعاتی در استان تهران با 4.2 ساعت مطالعه هفتگی 
از متوسط بالاتر است، درحالی که استان ایلام با 1.2 ساعت 
در هفته، پایین ترین میزان مطالعه را دارا است. همچنین، 
میانگین زمان مطالعه روزانه بین 13 تا 32 دقیقه اســت و 
اســتان تهران با سرانه مطالعه بالاتر، ازنظر تعداد کتابخانه 

به ازای هر صدهزار نفر در وضعیت مناسبی قرار ندارد.
این اتفاق در حالی است که ایرانیان با داشتن میراثی 
غنی در زمینه های علمی و ادبی، به نگارش و مطالعه آثار در 
موضوع های مختلف مشغول بوده اند. بااین حال، امروزه بررسی 
این موضوع که چه متغیرهایی می تواند بر میزان مطالعه در 
اقوام و اقشار مختلف تأثیرگذار باشد به دغدغه اصلی جامعه 

فرهیخته تبدیل شده است. 
فراوانی کتاب های صوتی و دیجیتال، امکانات کتابخانه ای، 
کافه کتاب ها و بسیاری دیگر از بسترهای نوین این عرصه 
برای ایجاد انگیزه و اشتیاق در مخاطب مؤثر نبوده اند. به ویژه 
که گاهی این داشــته ها، امکان رقابت با نوستالژی کاغذ را 
ندارند و میان علاقه مندان به کتاب خوانی هنوز لمس کاغذ 

و کتاب برای مطالعه حرف اول را می زند.
به طور حتم در این اشــتیاق یا بی میلی، ویژگی های 
روان شــناختی، عاطفی، اجتماعی، فرهنگــی، اقتصادی 
مداخلــه دارد. به طور مثال مطالعاتی که حول مؤلفه های 
تأثیرگذار بر عادات مطالعاتی دانش آموزان انجام  شده است 

چهکنیمکهدرفراغتتابستانیدوبارهباکتابمهربانشویم؟

رشد جامعه با خواندن کتاب 
فائقه بزازو تقویت نیاز به مطالعه 

بخش نخست

❖

نویسنده و پژوهشــگر ادبیات دفاع مقدس: چندان موافق با مردانه و زنانه 
کردن کتاب و ادبیات نیستم. در داستان با انسان مواجه هستیم. به نظر حقیر 
شعار ادبیات زنانه و مردانه بیش از آنکه خاستگاه واقعی در ادبیات داستانی 
ما خاصه در دوره  پس از پیروزی انقاب اســا     می  داشته باشد، یک جریان 

تبعی و ضمنی وارداتی و در نتیجه جریان های مشابه غربی است.

❖

ســال 1401 بعضی از دهک های 
پایین اقتصادی )دهک 5( بیشترین 
سهم هزینه کرد را نسبت به سایر 
دهک هــا به بخش نشــر و کتاب 
اختصاص داده اســت و نمی توان 
اظهار کــرد که افراد با وضع مالی 
بهتر همیشه کتاب های بیشتری را 

خریداری می کنند.

نشان می دهد؛ دانش آموزانی که اعتمادبه نفس بیشتری در 
مهارت های خواندن خود دارند، تمایل بیشــتری به ادامه 
مطالعه نشان می دهند. یا کتابی که در دستان پدر یا مادر 
خانواده دیده می شود در ایجاد انگیزه مطالعه در فرزند مهم 
اســت. یا وجود کتابخانه در یک شهر دورافتاده و به امانت 
گرفتن کتاب، می تواند نوجوان کم بضاعتی را برای خوانش به 
سر شوق بیاورد. اما در این  ارتباط استثنائاتی هم وجود دارد.

مرکز رصد فرهنگی آورده اســت: »بــر پایه داده های 
منتشرشــده در سامانۀ نهاد کتابخانه های عمومی کشور و 
مقایســۀ آن با میزان سرانۀ مطالعاتی استان ها در پیمایش 
سبک زندگی 1403، استان سمنان بیشترین تعداد کتابخانه 
به ازای صدهزار نفر )11 کتابخانه( را داشته و استان تهران 
کمترین کتابخانه به ازای هــر صدهزارنفر را )نزدیک به 3 
کتابخانه( دارد و استان ایلام برخلاف سرانۀ مطالعۀ پایینی 
که در بین استان های کشــور دارد، ازنظر تعداد کتابخانه 
از وضعیت خوبی برخوردار اســت. بااین حال، استان تهران 
برخلاف ســرانه مطالعه بالایی که دارد، از سرانه کتابخانه 
حداقلی در میان استان های کشور بهره مند است؛ لذا وجود 
تعداد کتابخانه های بیشتر به طور قطع باعث بالا رفتن سرانه 

مطالعاتی استان ها نمی شود.
از لحاظ اقتصادی، افرادی با درآمد بالای 20 میلیون 
تومان در ماه، به طور میانگین یک ساعت بیشتر از افراد با 
درآمد زیر 5 میلیون مطالعه می کنند. همچنین محصلین 
و بازنشستگان بیشتر از سایر گروه ها به شکل هفتگی، 
وقت به مطالعه غیردرسی اختصاص می دهند، درحالی که 
افراد دارای درآمد بدون کار و ازکارافتاده کمتر از ســایر 

گروه ها زمان خود را به مطالعه هفتگی اختصاص می دهند.
بررسی سهم بخش نشر و کتاب در هزینه کرد فرهنگی 
خانوار بر اساس پیشخوان هزینه کرد فرهنگی خانوار نشان 
می دهد که خانواده های ایرانی در سال های گذشته بخش 
کمتری از درآمد خود را به خرید کتاب اختصاص داده اند و 
در سال 1401 بعضی از دهک های پایین اقتصادی )دهک 
5( بیشترین سهم هزینه کرد را نسبت به سایر دهک ها به 
بخش نشــر و کتاب اختصاص داده است و نمی توان اظهار 
کرد که افراد با وضع مالی بهتر همیشه کتاب های بیشتری 

را خریداری می کنند.
 مطالعه عمیق، نویسنده خلق می کند 

مطالعه نقشی جان بخش در شخصیت دارد و با الهام از 
دانش کتاب به رشد فردی و جمعی جوامع کمک می کند. 
مطالعه با افزایش اطلاعات، توانمندی در نوشــتن را افزون 
می کند و افق دید نویسنده را گسترش می دهد. الهام  گرفتن 
از آثار دیگران و ایجاد خلاقیت، به  ویژه وســیع شدن دایره 
واژگان و تســلط بر اطلاعات عمومی از مهم ترین امتیازات 
خواندن و مطالعه است. کتاب درهایی را به  سوی قلمروهای 
جدیــد درک باز می کند و خواننده را در معرض دیدگاه ها، 
فرهنگ هــا و تجربیات گوناگون قــرار می دهد. به  ویژه که 
مطالعه عمیق، مســتمر، متمرکز و تحلیلی می تواند از فرد 
یک نویســنده بســازد.  در این زمینه با احمد شاکری به 
گفت وگو نشستیم. نویسنده و استادیار گروه ادبیات پژوهشگاه 
فرهنگ و اندیشه اسلامی برایمان از هنر خواندن و فضیلت 
نویسنده شدن می گوید. از نظر شما آیا برگزاری نمایشگاه ها 
و نشســت های ادبی می تواند در جابه جا کردن آمار سرانه 

مطالعه مؤثر باشد؟ شاکری به گزارشگر کیهان می گوید: »از 
عوامل مؤثر در بالا رفتن سرانه مطالعه مسئله مندی به کتاب 
و درک نیاز به مطالعه در یک جامعه است. اینکه جامعه ای به 
این درجه از آگاهی برسد که بدون استفاده از محصول دانش 
و هنر قادر به رشــد اجتماعی و فردی باشد ممکن نیست. 
گرچه کتاب خوب که در پاسخ به این نیاز تولید شده و لذتی 
عمیق و ناب را برای خواننده به ارمغان      می آورد مکمل نیاز 
پیش گفته است. نشست      های ادبی      می توانند به تعمیق عمل 
مطالعه و درک وجوه ناب آن یاری رسانند و نمایشگاه کتاب 
نیز در مهم ترین کارکرد خود محفلی فرهنگی برای دلالت 

به نیازی است که از آن سخن رفت.«
این نویسنده در جواب به این سؤال که آیا کنج عزلت 
نشســتن و ســر در جیب مراقبت فروبردن برای نویسنده 
شــدن مؤثرتر است یا سر پرغوغا داشتن و قفس شکستن 
و پرواز؟ عنوان می کند: »نویســنده داستانش را به معنای 
واقعی زندگی      می کند و زندگی را فراتر از شــکلی که واقع 
شده روایت      می کند؛ بنابراین به هر دو شیوه ای که در پرسش 
آمده نیازمند است. چرا که زندگی در معنای واقعی اش توده 
بــه هم پیچیده و البته مرتبط از روابط، حوادث، کنش      ها و 
ذهنیت      ها است. این سوژه      ها نیستند که به سراغ نویسنده 
     می آیند. بلکه این نویســنده اســت که درون خود را برای 
پذیرش سوژه      های داستانی آماده      می کند؛ بنابراین خلوت  
گزین ترین نویسندگان ناتوان ترین آنها در شناخت زندگی 
و انسان ها و در نتیجه بی بهره ترین آنها در نوشتن داستان 
خواهند بود. زندگی چیزی بیشتر از ماده خام برای روایت 
است. نویسنده درون مایه و حتی فرم داستانی اش را نیز از 

زندگی وام      می گیرد. البته این تمام چیزی نیست که نویسنده 
به آن نیاز دارد. زیرا نوشتن کاری پر زحمت، نیازمند صبر، 
تمرکز و فراغ بال است؛ بنابراین در مقطعی نویسنده نیازمند 
کنج عزلت خواهد بود تا بتواند به جهان داستانی اش نظام 
دهد و ذهنیت مشــرف خود را بر تما     می  شــخصیت      ها و 

موقعیت      های داستانی بگستراند.«
سهم مهم داستان های تاریخی  در ادبیات جهان 

 پژوهشگر ادبیات داستانی دفاع مقدس در پاسخ به این 
سؤال که از میان فرهنگ، تاریخ و جامعه کدام یک می توانند 
زیرساخت جذاب تری برای خلق یک اثر باشند اظهار می دارد:

»فرهنگ، تاریخ و جامعه مفاهیمی درهم تنیده و مرتبط 
هســتند. اینها از یک چیز در عالم خارج انتزاع      می شوند. 

نمی توان به واقع به یکی توجه کرده و دیگری را کنار نهاد.
بااین وجود مفهوم تاریخ از دو مفهوم پیش گفته متمایز 
است. زیرا به موقعیت زمانی گذشته و جامعه  حاضر در آن اشاره 
     می کند. در مقایسه زمان تاریخی و زمان حاضر، همواره تاریخ 
جذابیت      های ویژه ای برای نویسندگان داشته است. ذهنیتی 
در این باره وجود دارد که اکنون در منظر شاهدان است. ما در 
حال زندگی      می کنیم و شاهد آن هستیم. اما گذشته تاریخی 
زمانی است که هیچ گاه آن را درک نکرده و با مردمان تاریخی 
نزیسته ایم. به این دلیل است که داستان های تاریخی سهم 
مهمی  در ادبیات جهان و ادبیات داستانی ایران دارند. خاصه 
داستان های تاریخی که بعُد مذهبی داشته و درباره تاریخ اسلام 
و معصومین نوشته      می شوند. این روایت      ها بسیار الهام بخش 
هستند و اقبال مخاطبان را نیز همواره با خود به همراه دارند.«
این نویسنده در پاسخ به این سؤال که برای یک نوقلم 

در ارتباط با خلق اثر خواندن مهم تر است یا نوشتن، می گوید: 
»بنده به چهار بعُد در داستان نویسی ـ بلکه دیگر هنرها ـ 
معتقد هستم. نخست تجربه است. تجربه نویسنده آن مواجهه 
آگاهانه، تربیت یافته، عمیق، نوجویانه و زیبایی شناسانه است 
که در بسیاری موارد میان نویسنده و دیگران از انسان های 
صاحب درک بالا و حساس مشترک است. بدون تجربه غنی 
و متنوع چیزی برای نوشتن وجود ندارد و نوآوری ها سطحی 
خواهد بود. دوم، مطالعه است. با این شرط که مطالعه عمیق، 
مستمر، متمرکز و تحلیلی باشد. خواندن آثار خوب و خوب 
خواندن آثار مهم است. این لازم است که هر نویسنده ای با 
در دست  داشتن سنجه ای مناسب به انتخاب از میان انبوه 
کتاب هــای موجود بپردازد و در این میان متوجه نیازهای 
واقعی و خاص خود در مطالعه آثار داستانی و غیرداستانی 
باشد. سوم نوشتن اســت. نوشتن خود یک بخش مهم از 
فرآیند آموزش است که از مسیر آزمون وخطا قلم را پرورش 
     می دهد. مستمر نوشتن، منظم نوشتن، اصلاح و بازنویسی 
نوشته      ها از اصول ثابت داستان نویسی است. چهارم آموزش 
نظری است. داستان نیز همانند دیگر هنرها الگوها و قواعد 
کلی دارد که یادگیری آنها      می تواند سرعت و کیفیت نوشته      ها 
را افزایش دهــد. همواره برای هر نویســنده ای چیزهای 
جدیدی برای یاد گرفتن اســت و این مسیری نیست که 

پایان داشته باشد.«
  داستان هنر مکتوب است

وی در جواب به این ســؤال گزارشگر کیهان که آیا 
تجربه  مطالعــه کتاب آنلاین را هم داشــته اید؟ کدام را 
ترجیح می دهید خوانش آنلاین؟ شــنیدن پادکســت یا 

همان نوستالژی کاغذ؟ به  ویژه کاغذ کاهی؟ عنوان می کند: 
»داستان هنر مکتوب اســت. زمانی که داستان صورت 
صوتی پیدا      می کند از ماهیت و کارکرد اصلی خود فاصله 
گرفته و وجوه نمایشــی به آن اضافه      می شود. بهتر است 
انسان داستان را با طنین صدای کلمات در ذهنش هنگام 
مطالعه بشنود و تصویر کند. داستان های ضعیف با اجرا و 
صدای خوب یک صدا پیشه      می توانند ضعف      های خود را 
تا حدودی مخفی کنند و بالعکس ضبط ضعیف داستانی 
قوی      می تواند برخی قوت      های آن را تحت تأثیر قرار دهد. 
خواندن داستان مشارکت بیشتر و کامل تری برای خواننده 
خواهد داشت. او      می تواند روی جملاتی تأمل کند و لذت 
بازخوانی جملات را از خود دریغ نکند. اما در نسخه      های 

صوتی همه اینها از بین خواهد رفت.«
روایتگر دفاع مقدس در جواب به اینکه از میان قهرمانان 
آثارتان به کدام یک ارادت بیشــتری دارید؟ کتابی زنانه در 
حوزه دفاع مقدس خوانده اید که دلتان خواسته باشد شما 
نویســنده اش بودید؟ پاســخ می دهد: »شخصاً دلبستگی 
ماندگار و خاصی به شخصیت      های داستانی که خلق شده اند 
ندارم. برایم مهم آینده اســت. ماندن در شــخصیت      های 
داســتان های گذشــته و تعلق خاطر به آنها نویسنده را از 

خلق شخصیت      های تازه و متفاوت باز      می دارد.
چنــدان موافق با مردانه و زنانه کردن کتاب و ادبیات 
نیستم. در داستان با انسان مواجه هستیم. کسی که داستان 
ـ خاصه رمان ـ      می نویســد باید درباره  شخصیت      های خود 
شناخت داشته باشد، چه خود مرد باشد یا زن. به نظر حقیر 
شعار ادبیات زنانه و مردانه بیش از آنکه خاستگاه واقعی در 
ادبیات داســتانی ما خاصه در دوره  پس از پیروزی انقلاب 
اسلا     می  داشته باشد، یک جریان تبعی و ضمنی وارداتی و در 
نتیجه جریان های مشابه غربی است. علاوه بر این اگر بنا باشد 
انسان آرزو کند جای نویسنده کتابی باشد تفاوت نمی کند 
نویسنده این کتاب زن یا مرد باشد. بیش از هر چیز شخصاً 
آرزو      می کنم بتوانم درباره معصومین )ع( داستان بنویسم و 
نویسندگان ادبیات داستانی متعهد دفاع مقدس و انقلاب 

اسلا     می  را تحسین      می کنم.«

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/10/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موضوع 
فعالیت شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید. انجام امور مهندسی و 
طراحی و مشاوره مهندسی و نظارت در مراحل طراحی پایه و تفصیلی و مهندسی خرید و مهندسی ساخت. 
تامیــن کالا داخلی و خارجی و انجام امور بازرگانی اعم از خریــد و فروش و واردات و صادرات کالاها و 
قطعات مجاز. ساخت و مدیریت ساخت و نصب و راه اندازی و بهره برداری و انجام تعمیرات و بازرسی های 
دوره ای در پروژه های نفت و گاز و پتروشــیمی و تجهیزات مرتبط، صنایع و کارخانه های صنعتی، معادن 
و صنایع معدنی و اســتخراج و استحصال فلزات و تجهیزات مورد نیاز، آب و فاضلاب، صنایع نیروگاهی، 
صنایع و تجهیزات حمل ونقل و ســاختمانی و صنایع وابســته به آنها از طریق مشــارکت با موسسات و 
شرکتهای داخلی و خارجی و اخذ نمایندگی آنها و همچنین اخذ وام و تسهیلات بانکی و گشایش اعتبارات 

در صورت لزوم در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم.
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاومؤسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتبامسئولیتمحدودمهندسیوتامین
پتروامینارشدخوشنامبهشناسهملی14006۷0۲۵8۵وبهشمارهثبت۵08۲۹۹

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی شــرکا مورخ 1397/10/01 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: محل شــرکت در واحد ثبتی تهران به 
آدرس: شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، توحید ، کوچه 
شهید محمود طاهر نیا ، بن بست معصومی ، پلاک 13 ، طبقه دوم ، 
واحد غربی کد پستی 1457893571 تغییر یافت و ماده مربوطه در 
اساسنامه اصلاح گردید. موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و 
ماده مربوطه در اساســنامه اصلاح گردید. امور پیمانکاری، مشاوره، 

تامین کالا و خدمات در صورت نیاز پس از اخذ مجوز های لازم.

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاومؤسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتمهندسیوتامینپتروامینارشدخوشنام
بامسئولیتمحدودبهشمارهثبت۵08۲۹۹وشناسهملی14006۷0۲۵8۵

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/02/30 به موجب مجوز از اداره کل 
)اداره کل ســازمان های مردم نهاد( وزارت کشور برابر با شماره مجوز 182795در تاریخ 
1402/09/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب 
گردیدند آقای محســن آیتی به کد ملــی 0888977670 به عنوان رئیس هیئت مدیره 
آقای محمدعلی ســامت به کد ملی 4321998581 به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره 
آقای حسن فکور مطلق به کد ملی 0039092232 به عنوان عضو اصلی هیئت مدیره و 
خزانه دار آقای سید علی مؤمنی به کد ملی 0062723898 به عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره آقــای محمدرضا نوروزی به کدملی 4323325851 به عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره و مدیرعامل کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای مدیرعامل و خزانه دار 

و در غیاب خزانه دار با امضای رئیس هیئت مدیره و با مهر انجمن معتبر خواهد بود.
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاومؤسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتموسسهغیرتجاریانجمنسرطانهایدستگاهادراریتناسلی
بهشناسهملی140100۳۳۹0۲وبهشمارهثبت۵1641

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/02/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
آقــای هرمان جوزف کنرادی به شــماره فراگیر 72756471 به ســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06و به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/02/06 آقای 
برنداستفان اشمیتز به شماره فراگیر 91709071 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/02/06 خانم بریگیت مارگرت جینه وندیپوت به شماره فراگیر 91709204 به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06 انتخاب گردیدند. هیئت مدیره 
به اتفاق آراء اعضای حاضر مقرر داشت که کلیه چک ها، سفته ها، بروات، قراردادها و 
به طور کلی اسنادی که برای شرکت ایجاد تعهد یا از شرکت سلب حق می نماید توسط 

مدیرعامل شرکت با حق توکیل به غیر امضاء و به مهر شرکت ممهور خواهد شد.
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاومؤسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصکاروتصویرصنعت
بهشناسهملی10100۵44۵8۲وبهشمارهثبت14۵۷۹

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1402/04/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد کبیری 
به شماره ملی 0058475885 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
توکل نظری به شماره ملی 5889592300 به عنوان بازرس 
علی البدل تا پایان ســال مالی انتخــاب گردیدند. ترازنامه و 
حساب ســود و زیان منتهی به سال مالی 1401 به تصویب 
رســید. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی های 

شرکت تعیین گردید.
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتصنایعهمراهرساسهامیخاص
بهشمارهثبت4۹۷۹۹وشناسهملی10100۹4۹۷1۵

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
فوق العاده  به طور  عادی  عمومی 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
آقــای حمید  اتخاذ شــد  ذیل 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
0055492576 به عنوان بازرس 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
مالی منتهی  برای سال  ترازنامه 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمانثبتاسناد
واملاککشور

ادارهثبتشرکتها
ومؤسساتغیرتجاری

تهران

آگهیتغییرات
موسسهغیرتجاری
بنیادتعاونبسیج
بهشناسهملی
10101۳6۵114وبه
شمارهثبت604۳

عمومی  مناقصه   دارد  نظر  ایراندر  اسلامي  جمهوري  مرکزي  بانک 
دومرحله ای انجام بخشی از امور مربوط به اموال و انبار )اموال گردانی، کمک 
از  را   2004004010000013 فراخوان  به شماره  اثاثه( خود  و حمل  انبارداری 

طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 
پیشنهاد  ارائه  تا  مناقصه  اسناد  دریافت  از  مناقصه  برگزاری  مراحل  کلیه 
الکترونیکی  مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
دولت )ستاد( به نشانی www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است 
مناقصه  گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و 
دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
همچنین مناقصه  گران باید دارای گواهینامه معتبر تأیید صلاحیت کار مرتبط 

در زمان تحویل پیشنهاد باشند.
از  یکی  به صورت  ریال   7.300.000.000 مبلغ  به  مناقصه  در  شرکت  سپرده 
دولتی مصوب سال  معاملات  تضمین  نامه  آیین  ماده 6  در  مندرج  تضامین 

1394 با اصلاحات و الحاقات بعدی.
آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سایت: حداکثر تا ساعت 12 روز 

چهارشنبه مورخ 1404/04/25
مورخ  شنبه  روز   12 ساعت  تا  حداکثر  پیشنهاد:  ارائه  مهلت  آخرین 

1404/05/04
زمان و مکان بازگشایی پاکت های الف و ب: ساعت 8 روز دوشنبه مورخ 

1404/05/06 در: تهران، بلوار میرداماد، پلاک 198، ساختمان بانک مرکزی.
نشانی دستگاه مناقصه  گزار جهت ارائه پاکت های الف: تهران، بلوار میرداماد، 

پلاک 198، ساختمان بانک مرکزی، اداره دبیرخانه مرکزی و امور اسناد.
شماره تماس سامانه )ستاد( جهت انجام مراحل عضویت در سامانه و 

پاسخگویی به سؤالات سامانه: 
و   88969737 ثبت نام:  )دفتر   )021-41934 1456و  تماس:  )مرکز 

)85193768

آگهـیمنـاقصـه

شناسه آگهی:1962344م الف 1257


